
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Bautzen Busbahnhof
Bautzen Am Ziegelwall
Bautzen Sorbisches Schulzentrum
Bautzen Albert-Einstein-Straße
Bautzen Wilhelm-Ostwald-Straße
Bautzen Röhrscheidtbad
Burk Burker Straße
Burk Talsperre
Niedergurig Gewerbepark
Niedergurig Ortsmitte
Jeschütz Dorfplatz
Quatitz Dorfplatz
Großdubrau Abzw Kleindubrau

Linie 503 von Bautzen Busbahnhof
Großdubrau Sächsischer Jäger
Brehmen
Crosta zur Adria
Großdubrau Crostaer Straße
Crosta zur Adria
Crosta Adolfshütte
Crosta Dorf
Lomske (b Radibor)
Droben

Linie 716 von Radibor Schule
Milkel Bautzener Landstraße
Milkel Feuerwehr
Teicha (b Radibor)
Wessel
Lippitsch
Oppitz Schlosserei
Königswartha Grundschule
Königswartha Kirchplatz
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Montag-Freitag (Ferien)

U : geänderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung
# : Niederflurbus
": Rufbus, fährt nur nach Anmeldung, Bestellung mindestens 60 Min. vor Fahrtbeginn an der ersten fahrplanmäßigen Haltestelle; Anmeldung unter Tel. 03591 491100 (Mo-Fr 4 bis 19 Uhr, Samstag, Sonn- und Feiertag 7 bis

19 Uhr)

701 Bautzen - Milkel - Königswartha
Gültig ab 06.10.2025 Umleitungsfahrplan

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Königswartha Kirchplatz
Königswartha Grundschule
Oppitz Schlosserei
Lippitsch
Wessel
Teicha (b Radibor)
Milkel Feuerwehr
Milkel Bautzener Landstraße
Droben
Lomske (b Radibor)
Crosta Dorf
Crosta zur Adria
Crosta Adolfshütte
Großdubrau Crostaer Straße
Brehmen

Linie 717 von Neudorf (Spree) Lindengasse
Großdubrau Sächsischer Jäger

Linie 503 nach Bautzen Bahnhof
Großdubrau Abzw Kleindubrau
Quatitz Dorfplatz
Jeschütz Dorfplatz

Linie 717 von Abzweig nach Briesing
Niedergurig Ortsmitte
Niedergurig Gewerbepark
Burk Talsperre
Burk Burker Straße
Bautzen Röhrscheidtbad
Bautzen Am Ziegelwall
Bautzen Busbahnhof
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Montag-Freitag (Ferien)

U: geänderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung
#: Niederflurbus

701 Königswartha - Milkel - Bautzen
Gültig ab 06.10.2025 Umleitungsfahrplan

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de


